

Dotyczy: Interpelacji złożonej przez Pana Czesława Młynarczyka w dniu 19.07.2024r. w sprawie dobudowy linii oświetlenia ulicznego na ul. Rolniczej we Włoszczowie.

PYTANIE:

Interpelacja

- wykonanie sieci oświetleniowej w ulicy Rolniczej we Włoszczowie;
- obcięcie gałęzi nad chodnikiem ulicy Kolejowej we Włoszczowie;
- wykonanie przejścia dla pieszych przy przejeździe kolejowym na trasie kolejowej Włoszczowa -Częstochowa przy ul Jędrzejowskiej we Włoszczowie;
- niebezpieczny proceder przy przepływie ścieków za dawnym "Stolbudem" a ul: Jędrzejowską.

Pierwszy temat to oświetlenie ul : Rolniczej we Włoszczowie i 4 lampy na zwężonym odcinku tej ulicy. Na jej temat i sposobie oświetlenia tej ulicy trwały już od 2 –3lat rozmowy z pracownikami i Naczelnikiem odpowiedzialnym w tej kwestii . Po złożonym wniosku do budżetu Gminy Włoszczowa w 2021 i powtórzeniu go w 2022 roku został wykonany projekt, a 2023 roku pieniądze na ten cel zostały zabezpieczone. Ostatnio otrzymuję informacje że ta sieć nie zostanie w tym 2024 roku wykonana. Proszę o odpowiedz.

Drugi temat to - kwestia obcięcia gałęzi nad chodnikiem ulicy Kolejowej we Włoszczowie. Od paru lat informuję że, gałęzie tej ulicy wiszą nad poziomem chodnika, a obecnie już na wysokości 0,8 m. Przy opadach deszczu gałęzie mokre, leżą centralnie na chodniku. Zadaje pytanie -jak pieszy ma tym chodnikiem iść "od" czy "do" dworca PKP. Wysłane pismo w 2021 roku, do właściciela gruntu czyli PKP Kielce "nieruchomości" na którym rosną drzewa, krzaki, do tej pory nie przyniosło żadnego rezultatu. Proszę o interwencję ze strony gminy, bo podróżni i mieszkańcy tego oczekują. Najlepszym obecnie wyjściem jest osobiste obcięcie gałęzi, nie czekając na odpowiedz właściciela gruntu, bo się tego nie doczekamy.

Trzeci temat -proszę o interwencję do Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich aby przy przejeździe kolejowym na ulicy Jędrzejowskiej we Włoszczowie przed Nim lub za Nim , namalować pasy na jezdni do przejścia dla pieszych. Obecna sytuacja jest bardzo niebezpieczna. Cała dzielnica nazwana potocznie "Podlipie" i jej mieszkańcy przebiegają przez ulicę Jędrzejowską "przed" czy "za" tym przejazdem, aby udać się do dworca PKP ul Kolejowa czy dojechać do "miasta". Bardziej niebezpieczna jest jeszcze sytuacja, gdy dzieci muszą przebiec ulicę Jędrzejowską na drugą stronę do ulicy Kolejowej, gdzie jest przystanek dla dzieci dojeżdżających do szkół. Proszę o interwencje do SZDW Kielce ul. Jagiellońska właściciela ulicy Jędrzejowskiej w tym miejscu i odpowiedz w tej kwestii.

Czwarty temat to – przy gwałtownych opadach deszczu obok posesji nr 88a ul Jędrzejowska we Włoszczowie, wieko od studzienki kanalizacyjnej jest podnoszone, gdyż powstaje takie ciśnienie ścieków ze pokrywa 50kg zostaje odsunięte ze

studzienki, ścieki się wtedy wylewają, a w okolicznych budynkach "bulgocze" m.in w suterynach. Należy wynająć firmę zewnętrzną-najlepiej, która stwierdzi kto "deszczówkę" wpuszcza do ścieków. Ale to moja tylko taka sugestia. Należy coś z tym zrobić, bo tak dalej nie może być. Oczekuję odpowiedzi na te konkretne złożone interpelacje.

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 19.07.2024r.w sprawie dobudowy linii oświetlenia ulicznego na ul. Rolniczej we Włoszczowie informuję , że Urząd Gminy Włoszczowa zlecił wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń i uzgodnień wymaganych przed rozpoczęciem prac budowlanych w 2023r. Obecnie dokumentacja została złożona do Starostwa Powiatowego we Włoszczowie w celu jej uzgodnienia. W związku brakiem ostatecznych uzgodnień i decyzji niezbędnych do rozpoczęcia prac budowlanych nie zaplanowano środków w budżecie na 2024r.

/-/ Sławomir Owczarek